

## Príloha č. 1 ZoD - Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Lesná cesta Húboč  
 Objekt:

Objednávateľ: Urbárska obec, LPS podielnikov Krasňany

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Králik

Miesto: Krasňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV

### Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					90732,74
1	001	111201102.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	2188,000	1,42	3106,96
2	001	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	564,000	13,68	7715,52
3	001	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	68,000	31,98	2174,64
4	001	112201103.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	30,000	48,89	1466,70
5	001	112201104.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	15,000	85,05	1275,75
6	221	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	62,500	26,48	1655,00
7	001	122302203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	2668,000	7,86	20970,48
8	001	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1334,000	2,70	3601,80
9	001	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	167,000	34,51	5763,17
10	001	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	83,500	3,50	292,25
11	001	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	599,220	2,64	1581,94
12	001	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	2212,000	2,34	5176,08
13	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	599,220	1,43	856,88
14	001	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	143,220	41,92	6003,78
15	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9958,000	0,81	8065,98
16	001	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	5226,000	2,75	14371,50
17	001	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	2705,000	2,46	6654,30
2		Zakladanie					2538,77
18	211	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	16,950	149,78	2538,77

### 4

### Vodorovné konštrukcie

15606,16

## Príloha č. 1 ZoD - Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Lesná cesta Húboč

Objekt:

Objednávateľ: Urbárska obec, LPS podielnikov Krasňany

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Králik

Miesto: Krasňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	312	462511161.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg bez výplne medzier	m3	5,700	69,08	393,76
20	312	462511169.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg. Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	m2	9,400	9,18	86,29
21	312	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	34,500	119,78	4132,41
22	312	467951220.S	Prah drevený dvojité z guľatiny priemer 200-290 mm	m	95,390	115,25	10993,70

### 5 Komunikácie

159744,13

23	221	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	8863,000	12,78	113269,14
24	221	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	6452,100	5,76	37164,10
25	221	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1653,800	5,63	9310,89

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16224,57

26	221	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika s vykopáním a odhodom výkopku do 3 m	ks	24,000	29,51	708,24
27	052	052130000200.S	Výrez piliarsky akost' III.a sm/jd/dg, hrúbka do 19 cm	m3	0,850	153,45	130,43
28	221	919514112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	58,000	104,89	6083,62
29	592	592210000800.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-60, DN 600, dl. 1000 mm, zosilená	ks	58,580	118,68	6952,27
30	R	R	Oceľová zvodnica vody dl. 5,0 m	m	125,000	18,80	2350,00

### 99 Presun hmôt HSV

21733,67

31	221	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6626,118	3,28	21733,67
----	-----	-------------	---	---	----------	------	----------

**Celkom**

306580,03



**MARUNA STAV, s.r.o.**

Vyšné Kamence 1551

013 06 Terchová

IČO: 50831267

IČ DPH: SK 2120584631